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01/oct./2021 Saldo Inicial $1,141,522.57
01/oct./2021 PA 000256  (co0317) GP Directo 256 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DEC.V., $7,000.00 $1,134,522.57
Pago: 256
01/oct./2021 PA 000257  (coo318) GP Directo 257 LADIAN (ING. JOSE DE JESUS SAUCEDO $23,461.00 $1,111,061.57
BRIONES), Pago: 257
01/oct./2021 000000  (100211) INTERESES SIMAPAME $6.02 $1,111,067.59
01/oct./2021 PA 000282  (co0348) GP Directo 282 GRUPO ECOTEC, S.A. DE C.V., Pago: 282 $12,485.08 $1,098,582.51
07/oct./2021 PA 000258  (co0319) GP Directo 258 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $6,411.00 $1,092,171.51
Pago: 258
07/oct./2021 PA 000259 (c00320) GP Directo 259 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $559.00 $1,091,612.51
Pago: 259
07/oct./2021 PA 000278  (co0344) GP Directo 278 VERONICA BERMUDEZ GARCIA, Pago: 278 $191.40 $1,091,421.11
07/oct./2021 PA 000283  (c00349) GP Directo 283 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $3,642.00 $1,087,779.11
Pago: 283
08/oct./2021 PA 000261  (C00322) GP Directo 261 FERRETERIA ACOSTA (OTONIEL ACOSTA $1,105.00 $1,086,674.11
LANDA), Pago: 261
08/oct./2021 PA 000262 (c00323) GP Directo 262 MARTIN DE LA CRUZ DE ROBLES, Pago: 262 $5,800.00 $1,080,874.11
08/oct./2021 PA 000263 (C00324) GP Directo 263 SUSANA PICHARDO ACOSTA , Pago: 263 $700.00 $1,080,174.11
08/oct./2021 PA 000264  (co0325) GP Directo 264 INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES DEL $100,084.66 $980,089.45
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 264
11/oct./2021 PA 000265  (c00326) GP Directo 265 LADIAN (ING. JOSE DE JESUS SAUCEDO $17,455.68 $962,633.77
BRIONES), Pago: 265
11/oct./2021 000000  (100212) INGRESO DEL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2021 $23,440.68 $986,074.45
11/0ct./2021 000000 (100213) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2021 $3,776.32 $989,850.77
12/0ct./2021 000000 (100214) INGRESO DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE 2021 $10,062.72 $999,913.49
12/0ct./2021 000000  (100215) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE 2021 $1,365.28 $1,001,278.77
13/0ct./2021 000000  (coo327) IMPORTE NETO $169.00 $1,001,109.77
13/oct./2021 000000  (100216) INGRESO DEL DIA 13 DE OCTUBRE DE 2021 $10,999.50 $1,012,109.27
13/0ct./2021 000000  (100217) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 13 DE OCTUBRE DE 2021 $1,314.50 $1,013,423.77
13/0ct./2021 PA 000284  (c00350) GP Directo 284 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL $7,200.00 $1,006,223.77
PEREZ SANCHEZ), Pago: 284
14/oct./2021 PA 000266  (c00328) GP Directo 266 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 266 $400.00 $1,005,823.77
14/0ct./2021 PA 000267 (c00329) GP Directo 267 FERRETERIA ACOSTA (OTONIEL ACOSTA $12,205.50 $993,618.27
LANDA), Pago: 267
14/oct./2021 PA 000268  (C00330) GP Directo 268 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de $783.00 $992,835.27
C.V.), Pago: 268
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14/oct./2021 000000 (100218) INGRESO DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2021 $16,948.19 $1,009,783.46
14/oct./2021 000000 (100219) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2021 $2,100.81 $1,011,884.27
15/oct./2021 000000  (co0331) IMPORTE NETO $3,000.00 $1,008,884.27
15/0ct./2021 PA 000269  (C00332) GP Directo 269 LETICIA ARELLANO GARCIA, Pago: 269 $5,264.54 $1,003,619.73
15/oct./2021 000000  (co0333) ISR CORRESP. AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2021 $375.00 $1,003,244.73
15/oct./2021 000000  (100220) INGRESO DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2021 $19,732.34 $1,022,977.07
15/oct./2021 000000 (100221) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2021 $2,406.67 $1,025,383.74
15/oct./2021 PA 000279  (c00345) GP Directo 279 VERONICA BERMUDEZ GARCIA, Pago: 279 $179.80 $1,025,203.94
18/oct./2021 000000 (100222) INGRESO DEL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2021 $32,418.01 $1,057,621.95
18/oct./2021 000000  (100223) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2021 $3,703.99 $1,061,325.94
19/oct./2021 PA 000270 (c00334) GP Directo 270 ECSA INGENIERIA HIDRAULICA, S.A. DEC.V., $1,782.63 $1,059,543.31

Pago: 270
19/oct./2021 PA 000271 (co0335) GP Directo 271 GIL ANTONIO BERUMEN ROBLES, Pago: 271 $4,872.00 $1,054,671.31
19/oct./2021 000000  (100224) INGRESO DEL DIA 19 DE OCTUBRE DE 2021 $20,361.87 $1,075,033.18
19/oct./2021 000000 (100225) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 19 DE OCTUBRE DE 2021 $2,268.13 $1,077,301.31
20/oct./2021 PA 000272 (c00336) GP Directo 272 CONAGUA, Pago: 272 $27,225.00 $1,050,076.31
20/oct./2021 000000 (100226) INGRESO DEL DIA 20 DE OCTUBRE DE 2021 $13,042.42 $1,063,118.73
20/oct./2021 000000 (100227) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 20 DE OCTUBRE DE 2021 $1,591.58 $1,064,710.31
21/oct./2021 PA 000273  (c00337) GP Directo 273 RAUL ULLOA SANDOVAL, Pago: 273 $1,855.99 $1,062,854.32
21/oct./2021 000000 (100228) INGRESO DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2021 $14,619.53 $1,077,473.85
21/oct./2021 000000  (100229) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2021 $1,631.47 $1,079,105.32
22/oct./2021 PA 000274  (co0338) GP Directo 274 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $86,592.00 $992,513.32

Pago: 274
22/oct./2021 000000 (100230) INGRESO DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2021 $14,834.72 $1,007,348.04
22/oct./2021 000000  (100231) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2021 $1,684.28 $1,009,032.32
25/oct./2021 PA 000275 (c00339) GP Directo 275 ZEGUCOM (DICOTECH MAYORISTA DE $12,389.99 $996,642.33

TECNOLOGIAS S.A. DE C..V.), Pago: 275

25/oct./2021 000000 (100232) INGRESO DEL DIA 25 DE OCTUBRE DE 2021 $81,744.50 $1,078,386.83
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25/oct./2021 000000 (100233) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 25 DE OCTUBRE DE 2021 $7,296.50 $1,085,683.33
27/oct./2021 PA 000276 (C00340) GP Directo 276 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 276 $2,400.00 $1,083,283.33
28/oct./2021 PA 000277  (co0341) GP Directo 277 LADIAN (ING. JOSE DE JESUS SAUCEDO $2,313.61 $1,080,969.72
BRIONES), Pago: 277
28/oct./2021 PA 000280  (Co0346) GP Directo 280 SERVICIO FLORES (MARIA ELENA FLORES $500.00 $1,080,469.72
ACEVEDO), Pago: 280
28/oct./2021 PA 000281  (co0347) GP Directo 281 CONSUELO TRONCOSO VILLAGRANA, Pago: $175.00 $1,080,294.72
281
31/oct./2021 PA 000255 (co0316) GP Directo 255 BBVA MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA $886.24 $1,079,408.48
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO, Pago: 255
31/oct./2021 PA 000260 (coo321) GP Directo 260 ECSA INGENIERIA HIDRAULICA, S.A. DE C.V., $5,766.08 $1,073,642.40
Pago: 260
31/oct./2021 000000 (coo342) NETO $3,000.00 $1,070,642.40
31/oct./2021 000000 (co0343) IMPORTE NETO $3,200.00 $1,067,442.40
01/nov./2021 000000  (100234) INTERESES SIMAPAME $6.31 $1,067,448.71
01/nov./2021 PA 000285 (co0351) GP Directo 285 BBVA MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA $843.14 $1,066,605.57
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO, Pago: 285
01/nov./2021 PA 000286 (c00352) GP Directo 286 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A.DE C.V., $7,000.00 $1,059,605.57
Pago: 286
04/nov./2021 PA 000287  (C00353) GP Directo 287 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 287 $3,828.00 $1,055,777.57
04/nov./2021 PA 000307 (c00379) GP Directo 307 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL $7,262.11 $1,048,515.46
PEREZ SANCHEZ), Pago: 307
05/nov./2021 PA 000288 (c00354) GP Directo 288 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $7,172.00 $1,041,343.46
Pago: 288
05/nov./2021 PA 000289 (c00355) GP Directo 289 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $540.00 $1,040,803.46
Pago: 289
05/nov./2021 PA 000303 (c00375) GP Directo 303 MULTISERVICIO LA VILLITA, S.A. DE C.V., Pago: $500.00 $1,040,303.46
303
05/nov./2021 PA 000308 (c00380) GP Directo 308 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $4,708.00 $1,035,595.46
Pago: 308
08/nov./2021 000000 (100235) INGRESO DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DE 2021 $17,988.41 $1,053,583.87
08/nov./2021 000000  (100236) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DE $1,165.59 $1,054,749.46
2021
09/nov./2021 000000 (100237) INGRESO DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE 2021 $22,266.34 $1,077,015.80
09/nov./2021 000000 (100238) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE $3,851.66 $1,080,867.46
2021
09/nov./2021 000000  (D00009) TRANSFERENCIA DEL REINTEGRO DE I.S.R. POR LOS $618.00 $1,081,485.46
MESES DE JULIO Y AGOSTO DE 2021, DEL MUNICIPIO A
SIMAPAME
09/nov./2021 000000 (100259) TRANSFERENCIA DEL REINTEGRO DE I.S.R. DEL MUNICIPIO $10.00 $1,081,495.46
A SIMAPAME
09/nov./2021 000000 (100260) TRANSFERENCIA DEL REINTEGRO DE I.S.R. DEL MES DE $541.00 $1,082,036.46
SEPTIEMBRE DE 2021, DEL MUNICIPIO A SIMAPAME
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09/nov./2021 PA 000290 (co0356) GP Directo 290 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 290 $400.00 $1,081,636.46
10/nov./2021 000000 (100239) INGRESO DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DE 2021 $13,688.64 $1,095,325.10
10/nov./2021 000000  (100240) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DE $1,792.36 $1,097,117.46
2021
11/nov./2021 000000  (100241) INGRESO DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2021 $15,437.76 $1,112,555.22
11/nov./2021 000000 (100242) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE $1,654.24 $1,114,209.46
2021
12/nov./2021 000000 (100243) INGRESO DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 $22,206.95 $1,136,416.41
12/nov./2021 000000  (100244) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE $2,520.05 $1,138,936.46
2021
12/nov./2021 PA 000291  (co0357) GP Directo 291 ECSA INGENIERIA HIDRAULICA, S.A. DE C.V., $5,941.59 $1,132,994.87
Pago: 291
12/nov./2021 000000 (coo3s58) IMPORTE $272.00 $1,132,722.87
12/nov./2021 PA 000292  (co0359) GP Directo 292 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de $782.00 $1,131,940.87
C.V.), Pago: 292
15/nov./2021 000000  (co0360) IMPORTE NETO $3,000.00 $1,128,940.87
15/nov./2021 000000 (coo3s1) IMPORTE NETO $3,200.00 $1,125,740.87
16/nov./2021 000000  (100245) INGRESO DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DE 2021 $31,841.95 $1,157,582.82
16/nov./2021 000000 (100246) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DE $3,942.05 $1,161,524.87
2021
16/nov./2021 PA 000293  (co0362) GP Directo 293 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES $10,084.39 $1,151,440.48
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 293
16/nov./2021 PA 000294  (c00364) GP Directo 294 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 294 $2,400.00 $1,149,040.48
17/nov./2021 000000 (100247) INGRESO DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DE 2021 $22,708.74 $1,171,749.22
17/nov./2021 000000  (100248) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DE $2,465.26 $1,174,214.48
2021
18/nov./2021 000000 (100249) INGRESO DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2021 $18,268.73 $1,192,483.21
18/nov./2021 000000  (100250) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE $2,130.27 $1,194,613.48
2021
18/nov./2021 PA 000295  (coo3es) GP Directo 295 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 295 $24,778.57 $1,169,834.91
19/nov./2021 000000 (100251) INGRESO DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2021 $12,084.80 $1,181,919.71
19/nov./2021 000000 (100252) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $1,524.20 $1,183,443.91
2021
19/nov./2021 PA 000296 (c00366) GP Directo 296 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 296 $3,265.63 $1,180,178.28
19/nov./2021 PA 000304 (co0376) GP Directo 304 SARMIS, S.A. DE C.V., Pago: 304 $1,980.00 $1,178,198.28
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20/nov./2021 PA 000297  (co0367) GP Directo 297 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $57,047.00 $1,121,151.28
Pago: 297
22/nov./2021 000000 (100253) INGRESO DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DE 2021 $15,648.39 $1,136,799.67
22/nov./2021 000000  (100254) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DE $1,761.61 $1,138,561.28
2021
23/nov./2021 000000  (100255) INGRESO DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2021 $72,145.88 $1,210,707.16
23/nov./2021 000000  (100256) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE $2,237.62 $1,212,944.78
2021
23/nov./2021 PA 000300 (co0370) GP Directo 300 INGENIERIA'Y CONSTRUCCIONES DEL $52,664.00 $1,160,280.78
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 300
23/nov./2021 PA 000309 (coo3s1) GP Directo 309 MARIA TERESA ORTIZ GONZALEZ, Pago: 309 $6,496.00 $1,153,784.78
24/nov./2021 000000  (100257) INGRESO DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE 2021 $37,907.90 $1,191,692.68
24/nov./2021 000000 (100258) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE $4,208.10 $1,195,900.78
2021
25/nov./2021 000000  (100261) TRANSFERENCIA DEL REINTEGRO DE I.S.R. DEL MES DE $154.00 $1,196,054.78
OCTUBRE DE 2021, DEL MUNICIPIO A SIMAPAME
25/nov./2021 PA 000301  (coo371) GP Directo 301 INGENIERIA 'Y CONSTRUCCIONES DEL $5,229.28 $1,190,825.50
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 301
25/nov./2021 PA 000302 (co0372) GP Directo 302 INGENIERIA'Y CONSTRUCCIONES DEL $6,542.40 $1,184,283.10
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 302
26/nov./2021 PA 000298  (co0368) GP Directo 298 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $1,705.00 $1,182,578.10
Pago: 298
29/nov./2021 PA 000299 (co0369) GP Directo 299 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $141.00 $1,182,437.10
Pago: 299
30/nov./2021 000000  (co0363) ISR CORRESP. AL MES DE OCTUBRE DE 2021 $668.00 $1,181,769.10
30/nov./2021 000000  (co0373) IMPORTE NETO $3,000.20 $1,178,768.90
30/nov./2021 000000  (co0374) IMPORTE NETO $3,200.20 $1,175,568.70
30/nov./2021 PA 000305 (co0377) GP Directo 305 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V., $500.00 $1,175,068.70
Pago: 305
30/nov./2021 PA 000306 (co0378) GP Directo 306 MA. CATALINA VELAZQUEZ ARANDIA, Pago: $441.99 $1,174,626.71
306
01/dic./2021 000000  (100262) INTERESES SIMAPAME $6.63 $1,174,633.34
01/dic./2021 PA 000310 (co0382) GP Directo 310 BBVA MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA $917.67 $1,173,715.67
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO, Pago: 310
01/dic./2021 PA 000311  (co0383) GP Directo 311 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V., $7,000.00 $1,166,715.67
Pago: 311
05/dic./2021 PA 000312  (coo3s4) GP Directo 312 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $596.00 $1,166,119.67
Pago: 312
05/dic./2021 PA 000313  (co038s) GP Directo 313 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $7,977.00 $1,158,142.67
Pago: 313
05/dic./2021 PA 000338  (co0417) GP Directo 338 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $4,772.00 $1,153,370.67
Pago: 338
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06/dic./2021 PA 000314  (coo3se) GP Directo 314 IMPRENTA GEMINIS (PAULA CAMACHO $12,760.00 $1,140,610.67
MARQUEZ), Pago: 314
06/dic./2021 PA 000335 (co0414) GP Directo 335 EL MUELLE JEREZANO (ISABEL CRISTINA $230.00 $1,140,380.67
GOMEZ QUEZADA), Pago: 335
06/dic./2021 PA 000336  (C00415) GP Directo 336 J MARCOS HERNANDEZ IBARRA, Pago: 336 $160.00 $1,140,220.67
07/dic./2021 000000  (100263) REINTEGRO DE I.S.R. POR EL MES DE NOVIEMBRE DE 2021, $247.00 $1,140,467.67
DEL MUNICIPIO A SIMAPAME
09/dic./2021 000000 (100264) INGRESO DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2021 $21,395.08 $1,161,862.75
09/dic./2021 000000 (100265) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2021 $1,248.92 $1,163,111.67
09/dic./2021 PA 000315 (co0387) GP Directo 315 FERRETERIA ACOSTA (OTONIEL ACOSTA $80,365.28 $1,082,746.39
LANDA), Pago: 315
09/dic./2021 PA 000316  (co0388) GP Directo 316 SUSANA PICHARDO ACOSTA , Pago: 316 $700.00 $1,082,046.39
10/dic./2021 000000 (100266) INGRESO DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2021 $8,385.71 $1,090,432.10
10/dic./2021 000000 (100267) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2021 $1,105.29 $1,091,537.39
13/dic./2021 000000 (100268) INGRESO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2021 $15,904.06 $1,107,441.45
13/dic./2021 000000 (100269) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2021 $1,928.94 $1,109,370.39
13/dic./2021 PA 000317  (c00389) GP Directo 317 LOS MUCHACHOS (DANIEL CABRAL ROBLES), $100.85 $1,109,269.54
Pago: 317
13/dic./2021 PA 000318 (C00390) GP Directo 318 LOS MUCHACHOS (DANIEL CABRAL ROBLES), $1,437.80 $1,107,831.74
Pago: 318
13/dic./2021 PA 000339 (coo418) GP Directo 339 LOS MUCHACHOS (DANIEL CABRAL ROBLES), $1,428.90 $1,106,402.84
Pago: 339
14/dic./2021 000000 (100270) INGRESO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DE 2021 $18,891.05 $1,125,293.89
14/dic./2021 000000 (100271) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DE 2021 $2,028.95 $1,127,322.84
14/dic./2021 PA 000319  (co0391) GP Directo 319 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 319 $2,424.40 $1,124,898.44
14/dic./2021 PA 000320 (co0392) GP Directo 320 JESUS BENITEZ SANCHEZ, Pago: 320 $2,505.60 $1,122,392.84
14/dic./2021 000000  (co0393) IMPORTE NETO $366.00 $1,122,026.84
14/dic./2021 PA 000321 (c00397) GP Directo 321 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de $783.00 $1,121,243.84
C.V.), Pago: 321
14/dic./2021 PA 000340 (co0419) GP Directo 340 MARIA TERESA ORTIZ GONZALEZ, Pago: 340 $9,744.00 $1,111,499.84
15/dic./2021 000000 (100272) INGRESO DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DE 2021 $13,882.47 $1,125,382.31
15/dic./2021 000000 (100273) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DE 2021 $1,774.53 $1,127,156.84
15/dic./2021 000000  (100290) DEVOLUCION DE DERECHOS-CNA "PRODDER" CORRESP. 4° $81,166.00 $1,208,322.84
TRIMESTRE 2020 Y DEL 1° AL 3° TRIMESTRE DE 2021
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1112 BANCOS/TESORERIA HORA 12:31
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17/01/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) 4 (6)
DEBE HABER
15/dic./2021 000000  (C00394) IMPORTE NETO $3,000.00 $1,205,322.84
15/dic./2021 000000  (C00395) IMPORTE NETO $3,200.00 $1,202,122.84
15/dic./2021 000000  (co0396) IMPORTE NETO $3,000.00 $1,199,122.84
15/dic./2021 000000  (coo398) ISR CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE DE 2021 $907.00 $1,198,215.84
16/dic./2021 000000  (100274) INGRESO DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2021 $21,426.39 $1,219,642.23
16/dic./2021 000000  (100275) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2021 $2,726.62 $1,222,368.85
16/dic./2021 PA 000322  (C00399) GP Directo 322 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 322 $2,400.00 $1,219,968.85
16/dic./2021 PA 000323  (c00400) GP Directo 323 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 323 $400.00 $1,219,568.85
17/dic./2021 000000 (100276) INGRESO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2021 $18,658.96 $1,238,227.81
17/dic./2021 000000  (100277) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2021 $2,338.04 $1,240,565.85
17/dic./2021 PA 000324  (coo401) GP Directo 324 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 324 $2,173.28 $1,238,392.57
17/dic./2021 PA 000325  (C00402) GP Directo 325 INGENIERIA'Y CONSTRUCCIONES DEL $47,521.90 $1,190,870.67
CENTRO NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 325
17/dic./2021 PA 000326  (C00403) GP Directo 326 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES $156,793.92 $1,034,076.75
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 326
17/dic./2021 PA 000327  (C00404) GP Directo 327 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $31,000.00 $1,003,076.75
Pago: 327
20/dic./2021 000000  (100278) INGRESO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2021 $30,082.73 $1,033,159.48
20/dic./2021 000000  (100279) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2021 $3,468.27 $1,036,627.75
20/dic./2021 PA 000328  (C00405) GP Directo 328 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $1,915.07 $1,034,712.68
Pago: 328
20/dic./2021 PA 000329  (C00406) GP Directo 329 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $4,222.97 $1,030,489.71
Pago: 329
20/dic./2021 PA 000330 (co0407) GP Directo 330 RODRIGO GAMBOA RUIZ (BODEGA VIGAMSA), $10,234.07 $1,020,255.64
Pago: 330
20/dic./2021 PA 000331  (C00408) GP Directo 331 IMPRENTA GEMINIS (PAULA CAMACHO $12,760.00 $1,007,495.64
MARQUEZ), Pago: 331
21/dic./2021 000000  (100280) INGRESO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DE 2021 $13,922.45 $1,021,418.09
21/dic./2021 000000  (100281) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DE 2021 $1,748.55 $1,023,166.64
21/dic./2021 PA 000332  (c00409) GP Directo 332 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 332 $3,348.78 $1,019,817.86
22/dic./2021 000000 (100282) INGRESO DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DE 2021 $21,142.27 $1,040,960.13
22/dic./2021 000000  (100283) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DE 2021 $1,676.73 $1,042,636.86
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1112 BANCOS/TESORERIA HORA 12:31
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17/01/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
23/dic./2021 000000 (100284) INGRESO DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 2021 $26,712.30 $1,069,349.16
23/dic./2021 000000 (100285) SANEAMIENTO, INGRESO DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 2021 $3,002.70 $1,072,351.86
23/dic./2021 PA 000333  (co0410) GP Directo 333 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD), $57,856.00 $1,014,495.86
Pago: 333
24/dic./2021 000000  (100286) INGRESO DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2021 $25,696.55 $1,040,192.41
